
W W W . C O U R T I E R S A F C . C O M

ASSOCIATION FRANÇAISE DES COURTIERS
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ADONIAS Cécile - Cava Associates
+ 33 6 07 72 93 27
cecile@cava-associates.com

BARBE Hubert
& ROSA Alexandra 
Horse Racing Advisory
HB : + 33 6 16 01 05 49
HubertBarbe.HRA@gmail.com
AR : +33 6 17 44 75 30
AlexandraRosa.HRA@gmail.com

BARBEREAU Bruno
Sarl Barbereau T.R.M.
+33 6 46 81 43 75
bruno.barbereau@wanadoo.fr

BENOIT Laurent - Broadhurst Agency
+33 6 03 79 07 00
lbenoit@broadhurstagency.com

BERGHGRACHT Marc-Antoine
M.A.B. Agency
+33 6 08 91 58 95
m.a.b@wanadoo.fr

BERTRAN DE BALANDA Nicolas
N.B.B. Racing
+33 6 11 74 63 65
nicolas@nbbracing.com

BLANCHARD Samuel
Winning Bloodstock Agency
+33 6 86 99 01 18
samuelblanchard@aol.com

BOULARD Pierre - PB Bloodstock Services
+33 6 07 33 53 41
boulard.pierre@wanadoo.fr

BOZO Ghislain - Méridian International
+33 6 07 59 11 19
meridian@orange.fr

BUNEL Hervé - Agence BHB
+33 6 64 32 56 49
bunelhervebloodstock@gmail.com 

CALLIER Jean-Marie - JMC Bloodstock
+33 6 98 91 20 30
jmcallier@live.fr

DECRION Alain - Cosmah
+33 6 22 64 71 46  
alain.decrion@wanadoo.fr

DELEGUE Thierry 
& RICHSHOFFER Géraldine
Pegase Bloodstock
TD : +33 6 48 13 43 11
GR : +33 6 64 50 98 47
ecurievaporetto@gmail.com

DEROUBAIX Jean-Pierre - FBA & FIPS
+33 6 07 52 38 84
bloodstock@orange.fr

DESMONTILS Sébastien 
Chauvigny Global Equine
+33 7 52 62 79 70
sdesmontils@hotmail.com 

FONTEYNE Florent - Trotting Bloodstock
+33 6 80 48 22 44
trotting-bloodstock@hotmail.fr

de GASTÉ Jean-Pierre - ITC
+33 6 08 07 17 85
jpdegaste@gmail.com

GRONFIER Antoine - AGB Agency
+33 6 83 95 37 13
agbloodstock@gmail.com

GUY Hubert - B.M.S
USA : +1 626 840 03 26
FR : +33 6 86 17 08 19
haguybms@gmail.com

HOYEAU Arthur - Windfield
+33 6 60 86 57 88
arthur@hoyeau.com

HUET Joffret 
JH Bloodstock Ltd
+33 6 20 99 52 77
huet.joffret@hotmail.fr

LANGLAIS Victor 
Langlais Bloodstock
+33 6 21 56 45 43
langlais.bloodstock@gmail.com

LARRIEU Gérard & KUBICKA Marta 
Chantilly Bloodstock
GL : +33 6 07 03 92 80
contact@cba888.com
KM : +33 6 43 19 90 22
marta@cba888.com

LE MÉTAYER Bertrand
B.L.M Bloodstock (Tattersalls representative)
+33 6 22 48 45 62
bertrandlemetayer@orange.fr

LEFEVRE Nicolas - Equos Racing Int. 
+33 6 83 33 14 21
nicolas.equos@gmail.com

MENARD Pascale - Haras du Mâ Scea
+33 6 14 10 18 86
pascalemenard@sfr.fr 

de MOUBRAY Crispin
+33 6 80 72 57 36
crispindemoubray@pm.me

de MOUSSAC Charles-Henri
Gladiateur
+33 6 07 72 54 61
chm@brantomeholding.fr

NATAF Paul
+33 6 07 38 38 43
paul_nataf@yahoo.fr

NATAF Robert
Horse France
+33 6 07 63 89 81
robertnataf2@gmail.com

PETIT Guy - Shamrock Farm
+33 6 07 32 13 44
gpetit8030@aol.com

PUERARI Éric  
& MANCEAU Jean Daniel
Capucines Bloodstock
EP : +33 6 07 34 38 24
ericpuerari@wanadoo.fr
JDM : +33 6 30 30 81 27
manceau.jd@gmail.com

RAU Tina - Tina Rau Bloodstock
+33 6 72 22 80 74
tina.rau@gmail.com

RICHARDSON Tim
Equine Advisory Agency
+33 6 07 06 11 40
tcnrichardson@gmail.com

SAINT MARTIN Alexandra
ASM Bloodstock
+33 6 10 07 03 14
alexandra@asmbloodstock.com

SAUQUE Frédéric
+33 6 31 01 40 66
sauque@wanadoo.fr

de SEROUX Emmanuel 
Narvick International 
FR : +33 6 07 85 80 90
emmanuel@narvick.com

de WATRIGANT Nicolas
Sarl Mandore International Agency
+33 6 09 81 12 86
contact@mandore-agency.com

YOH BENET Anne-Sophie
Yohea
+33 6 85 16 14 99
anne-sophie@yohea.fr

ZEROLO Michel - Oceanic Bloodstock Inc.
FR : +33 6 08 91 04 34
mzerolo@aol.com


